

AT Holding ApS Aabybro

Kærvej 63, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 04 20 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Allan Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT Holding ApS Aabybro Kærvej 63 9440 Aabybro
	Telefon: 40824040 E-mail: allan@glerups.dk
	CVR-nr.: 36 04 20 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Timm, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.446 mod 133.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.517.360 mod 11.600.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	39.446	133.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.052	-14.452
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-36.894</u>
Driftsresultat	19.394	82.316
Indtægt af kapitalinteresse	7.584.736	11.665.052
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.770</u>	<u>-146.665</u>
Resultat før skat	7.517.360	11.600.703
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	7.517.360	11.600.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.584.736	8.324.267
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.219.236
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.626.276</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	7.517.360	11.600.703

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.686.515	4.694.968
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.400	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.726.915</u>	<u>4.746.968</u>
3 Kapitalinteresse	34.117.811	32.353.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.117.811</u>	<u>32.353.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.844.726</u>	<u>37.100.114</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	550.000	750.000
Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>750.000</u>
Likvide beholdninger	393.867	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>943.867</u>	<u>750.000</u>
Aktiver i alt	<u>39.788.593</u>	<u>37.850.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.808.798	26.663.348
Overført resultat	9.904.745	6.751.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	37.822.443	33.522.353
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.729.057	2.602.909
Deposita	19.000	38.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.748.057	2.641.309
Gæld til pengeinstitutter	0	1.513.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.900	8.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Anden gæld	187.943	142.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.093	1.686.452
Gældsforpligtelser i alt	1.966.150	4.327.761
Passiver i alt	39.788.593	37.850.114

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.044.133	7.371.021	57.200	33.522.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	7.584.736	-3.626.276	58.900	4.017.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Valutakursreguleringer	0	490.466	0	0	490.466
Udloddet udbytte	0	-6.160.000	6.160.000	0	0
Reg sikringsinstr. dagsværdi	0	-150.537	0	0	-150.537
	50.000	27.808.798	9.904.745	58.900	37.822.443

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.721.865	6.112.946
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.391.080</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.721.865</u>	<u>4.721.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.898	-22.632
Årets afskrivninger	-8.452	-8.452
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>4.186</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-35.350</u>	<u>-26.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.686.515</u>	<u>4.694.968</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.000	0
Årets afskrivninger	<u>-11.600</u>	<u>-6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-17.600</u>	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.400</u>	<u>52.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	6.309.013	6.309.013
Kostpris 31. december 2022	<u>6.309.013</u>	<u>6.309.013</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	26.044.133	17.719.866
Omregning til valutakurs	490.466	518.048
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.790.217	11.870.533
Udbytte	-6.160.000	-3.960.000
Sikringsinstr. dagsværdi	-150.537	101.167
Opskrivninger 31. december 2022	<u>28.014.279</u>	<u>26.249.614</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-205.481	-205.481
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-205.481</u>	<u>-205.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>34.117.811</u>	<u>32.353.146</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.594 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
